1

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

Государственное  бюджетное образовательное  учреждение

высшего  образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ"

(ГБОУ  ВО  СГПИ)

П Р И К А З

21.08.2017 г.                Ставрополь            №  337 /С

§ 2. «О зачислении в филиалы ГБОУ ВО СГПИ

             лиц, подавших заявление о согласии

             на зачисление, на места по договорам  об оказании

             платных образовательных услуг (заочная

             форма обучения)»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на

обучение по программам высшего образования и на основании решения Приёмной

комиссии (протокол № 18 от 21.08.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.1. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске с 01 сентября 2017  года в

состав студентов первого курса института заочной формы обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата - следующих поступающих:

на направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль «Дошкольное образование»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1.  Соборову Александру Александровну 241

2.  Донскую Анастасию Александровну 235

3.  Севостьянову Светлану Николаевну 230

4.  Калиниченко Жанну Викторовну 227

5.  Лаптеву Ирину Владимировну 222

6.  Артеменко Наталью Николаевну 216

7.  Шклярову Екатерину Сергеевну 215

8.  Занченко Светлану Викторовну 212

9.  Петрову Светлану Ивановну 210

10.  Чухлебову Марину Николаевну 208

11.  Мясникову Елену Викторовну 206

12.  Мохову Наталью Игоревну 197

13.  Гусеву Екатерину Михайловну 196

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Иванченко Ирина Васильевна
Должность: ВРИО директора Филиала СГПИ в г Железноводске
Дата подписания: 22.08.2017 15:16:22
Уникальный программный ключ:
0b4abb0b43d0cc480d84052f6b527da986dd0f14eb8cb146f4c465f527bea959

 2

14.  Кузяеву Ольгу Александровну 196

15.  Копаневу Наталью Павловну 195

16.  Демяшкину Яну Александровну 192

17.  Трушникову Ольгу Олеговну 192

18.  Насырову Соню Кареновну 183

19.  Печенюкову Ирину Михайловну 183

20.  Барминову Ольгу Владимировну 182

21.  Кокову Фатиму Шагировну 174

22.  Веревкину Ольгу Сергеевну 169

23.  Аветисян Нину Даниеловну 164

24.  Черепанову Галину Сергеевну 155

профиль «Начальное образование»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1.  Лазареву Екатерину Юрьевну 263

2.  Овчинникову Антонину Валерьевну 214

3.  Дачаеву Тамилу Ибрагимовну 213

4.  Хохлову Наталью Михайловну 208

5.  Панова Александра Александровича 207

6.  Шпилевую Светлану Ивановну 206

7.  Мигреянц Алисию Александровну 204

8.  Потемкину Анастасию Евгеньевну 201

9.  Курмаеву Аделину Фаритовну 200

10.  Калашникову Дарью Александровну 198

11.  Стадник Елену Владимировну 198

12.  Виденеву Ксению Александровну 196

13.  Беликову Алёну Александровну 184

14.  Мороз Яну Федоровну 182

15.  Шаповалову Маргариту Вячеславовну 164

16.  Волкову Ангелину Валерьевну 153

17.  Григорьеву Екатерину Игоревну 153

18.  Шаповалову Юлию Борисовну 151

19.  Волобуева Андрея Сергеевича 144

20.  Орлову Юлию Владимировну 131

 3

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль «Логопедия»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1.  Сефералиеву Светлану Аслановну 255

2.  Яровую Татьяну Ивановну 246

3.  Мхитарян Светлану Андрониковну 245

4.  Горщук Татьяну Андреевну 241

5.  Дарманову Курмахан Шамгереевну 236

6.  Ойтову Салиму Хаутиевну 234

7.  Сефералиеву Рафигу Джалаловну 226

8.  Белышеву Марину Сергеевну 225

9.  Шевченко Лилию Владимировну 225

10.  Зуйкову Ирину Николаевну 224

11.  Матвеевскую Александру Александровну 224

12.  Теуважеву Динару Амирхановну 223

13.  Попову Татьяну Николаевну 216

14.  Шугаеву Марию Олеговну 202

15.  Ким Владу Сергеевну 198

16.  Додонову Анастасию Геннадьевну 192

17.  Чуканову Марину Юрьевну 179

18.  Чернову Екатерину Александровну 177

19.  Шаула Анастасию Сергеевну 177

20.  Рачковскую Надежду Витальевну 166

21.  Ткаченко Наталью Ивановну 165

22.  Адуеву Диану Саидхасановну 160

23.  Муртазалиеву Диану Набигуллаевну 154

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

профиль «Психология и социальная педагогика»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1.  Асриеву Светлану Хореновну 275

2.  Асриева Николая Арменовича 255

3.  Савченко Анну Гариевну 238

4.  Тлепшеву Диану Игоревну 234

5.  Мищенко Анастасию Федоровну 232

 4

6.  Кожухарь Екатерину Александровну 221

7.  Толстую Викторию Владимировну 219

8.  Новохатскую Ирину Александровну 216

9.  Григорьянц Романа Валерьевича 212

10.  Дорохову Арину Владимировну 212

11.  Булатову Зайнаб Рустамовну 207

12.  Ужахову Татьяну Алексеевну 207

13.  Ким Оксану Артуровну 206

14.  Абрамян Нонну Норайровну 204

15.  Сулейменову Айшат Сайтемировну 195

16.  Фролову Анжелику Владимировну 192

17.  Хачикова Аркадия Артемовича 191

18.  Тычину Ивана Евгеньевича 184

19.  Мальнову Ульяну Евгеньевну 177

20.  Максутову Фатиму Исаевну 174

21.  Барсукову Надежду Филипповну 173

22.  Кожаеву Нарингуль Яшиновну 173